
Prot. n. 1331 del 18 luglio2025 
    

 

 

 

 

 

Decreto Rettorale 2351 del 18 luglio 2025 
 

1 
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 2326 del 15.7.2025 recante il Secondo Avviso per 

l’ammissione ai Corsi di cui all’art. 6 del DL 31.5.2024 n. 71 e del Decreto 

Interministeriale n.75 del 24 aprile 2025 - Anno Accademico 2024/2025; 

 

VISTO  l’art. 9 comma 3 dello stesso Decreto che prevede testualmente “Per le rettifiche 

di errori materiali e per eventuali errata corrige relativi al presente decreto ed ai 

relativi allegati, si procede mediante apposito decreto rettorale; 

 

VISTA  la presenza di un mero errore materiale 

  

DECRETA 

L’articolo 3 Requisiti di ammissione quarto comma 3° punto lettera a) (pagina 3) che 
contiene la frase: e la relativa classe di insegnamento per la scuola secondaria di primo grado, 

è modificato come segue: e la relativa classe di insegnamento per la scuola secondaria di 
secondo grado. 

Il presente decreto viene acquisito alla raccolta e nell’apposito registro di questa Università 

e pubblicato sul sito internet istituzionale. 

Roma, 18 Luglio 2025 

 

Il Rettore 

Prof. Carlo Alberto Giusti 

 

 


		2025-07-18T14:53:16+0000
	Carlo Alberto Giusti




